» nr 1450/4 obszaru 739 m?, zabudowana budynkiem starej > i ak 

/Wni chłodniczej, przeznaczonym do rozbiórki, cena 

budynkiem garażowym, 
Działka nr 1450/5 obszaru 747 e działki 18 800 (słownie: 

Działka nr 1450/2 obszaru 636 m?, niezabudowana, cena A: 

- 21 900 (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy dziewięćset) złotych 

ująca stawka podatku VAT. =»   - 21 600 (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy sześćset) złotych + obo- 

jąca stawka u VAT. 

- 27 000 (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy) złotych + obowiązu- 

ości 10% ceny wywoławczej na rachunek Gminy Luzino nr 

Dz 12.07.2004 r. : 

| wystawione w obu przetargach stanowią własność Gminy Luzino, 

V1713, prowadzona przez Sąd Rejonowy w Wejherowie i muszą być za- 

„Wane zgodnie z opracowaną przez gminę koncepcją ich zagospodaro-